Betriebsleiter
Frank Lammert

Tel.: 054 81/33-524
E-Mail:  f.lammert@Iengerich.de
Vorzimmer: Frau Elke Briiger

Tel.: 054 81/33-522

E-Mail:  e.brueger@lengerich.de

I

Kaufmannische Abteilung
- Leitung -
Birgit Vol3

Tel.: 054 81/ 33-608
E-Mail: b.voss@lengerich.de

4

Tel.:
E-Mail:

4

Technische Abteilung
- Leitung -
Stefan Lurwer

054 81/ 33-600
s.luerwer@lengerich.de

Andreas Hilgemann

Tel.: 0 54 81/ 33-610
E-Mail: a.hilgemann@lengerich.de

4

Tel.:
E-Mail:

Michael Osterbrink

Tel.: 054 81/ 33-609
E-Mail: m.osterbrink@Ilengerich.de

Nico Harmann

0 54 81/ 33-604
n.harmann@lengerich.de

Tel.:
E-Mail:

Kira Stienecker

Tel.. 05481/33-619
E-Mail: k.stienecker@lengerich.de

Heike Lienesch

054 81/ 33-602
h.lienesch@lengerich.de

Tel.:
E-Mail:

Kerstin Grawe

Tel.: 05481/33-611
E-Mail: k.grawe@lengerich.de

Dominik Harenkamp

054 81/ 33-606
d.harenkamp@lengerich.de

Tel.:
E-Mail:

cradtentwissjerund®

Lengerich

Klaranlage

Carsten Meyer

05481/93 76-0
c.meyer@se-lengerich.de




